LeAlbeg anavinong: 3

LeADEC oUVIINEVROV:

| TUvolo oeAibov:

EAAHNIKH AHMOKPATIA 05 ATP. 2013
YIIOYPT'EIO ATPOTIKHE ANAIITYZHE KAI TPOSIMON
'PASEIO YIIOYPTOY

TMHMA KOINOBOYAEYTIKOY EAETrX0Y
Axapvov 2, 101 76 AGnyva, TnA. 210-2124331 Fax : 210-5243522

AGnva 4 - 4- 2013
Ap1Ou. Ilpwt.: 763

Ilpog:
BouArn tov EAAvov
A/von Kowv/rou EAgyxou

-Tunna Epotnosnv
\/Tpr']ua Avapopwv

OEMA: «Neog Opvaviopog tou YITAAT-IIepwpepeiaka Kevipa Ilpootaociag
dutav & ITolotikou EAcyxoun

YXET: 1) H Epotnon 8018/5-3-2013
2) H Epotnon 8100/6-3-2013
3) H Epotnon 8185/8-3-2013
4) H Epotmon 8301/11-3-2013
S5) H ITAB 3265/11-3-2013
6) H Epotnon 8399/13-3-2013
7) H IIAB 3299/15-3-2013
8) H ITAB 3331/15-3-2013
9) H IIAB 3339/15-3-2013

10) H TTAB 3342/15-3-2013

11) H Epotnon 8582/19-3-2013
12) H Epotnon 8630/19-3-2013
13) H ITAB 3357/21-3-2013

14) H ITAB 3367/21-3-2013

15) H ITAB 3395/21-3-2013

1) H IIAB 3396/21-3-2013

Y7) HIIAB 3416/21-3-2013

18) H Epwtnon 8960/28-03-2013
19) H TIAB 3449/28-3-2013

20) H TIAB 3478/28-3-2013

21) H ITAB 3508/1-4-2013
22) H 1T1AR 3539/1-4-2013 O ol 9
23) H IIAB 3560/1-4-2013

24) H IIAB 3598/4-4-2013

3

Anaviwviag ota napanave nou katebeoav ot Boudsutes K.K. B. Keyképoylou,
N. Mapuwag, I. Avépravog, I'. Maviatng, II. Moutowag, A. Auyevaxkng, A.
KobtAag, B. XatinAapnpou, <. Ilatrpravaxou, A. Meikomouvdog, N
TooukaAng, I'. Kovrioyiavvng, I Koutcouxog, A. NtaBloupog, O.
Mopaitng, N. ®ouvta, B. Anootdédou, M. Kprtowtakng, M. Awaxkaxn, N.
NixoAomouldog, N. Kapa®avaoconoudog, N. Mopaitnyg, A. MavewAaxou kat I.
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Mwedoylavvaxkng, yia ta 8¢pata g APHOO0TNTAG pag, oag MANPoYopoUE 1A
£QNG:

myv avaocwapbpwon wv Sopmv g oOnuoowag OSioiknong, He owdOxXo va
EKOUYXPOVIOTEL, va  kataoteli  armovotepn, QITOTEAECLIATIKOTEPN KAl
AEITOUPYIKOTEPT] V1A TOV ITOAITH Kat, YEVIKOTEPQ, va oUpRPdadAet otnv avarttudn.

2T0 MAAIO0 autd, 1 avadiopydveon tev unnpPeolwv tou YITAAT éxet 18waitepn
onpaocta, Aapfavoviag vnown v artogaon tng KuBépvnoneg kat tou YITAAT va
KAtaotel 0 aypoukog Topéag MuAdvag avarmtudng g Xmpag, HUE OTOXo v
EMAPKEA TOV TPOPIPGV, TNV anaoxoAnon, v avanculn g IEPLPEPEIAS KAl
YEVIKOTEPQ TG £BVIKTG O1KOvVOpiag, aslorowviag oto Péyioto duvatd Babnuod roug
ITOPOUS Kat Tig Suvatdtneg Mou Mapixovial anod v Kowr) Aypotikr) IToAruxy).

Avagopika pe ta Ilepipepeiard Kevipa Ilpootaciag dutdv xkar ITooukoy
EAgyxovu, emonuaiverar ot ot ev AOY® urnnpeoieg avadiopyavovoviar xkat Sev
Katapyouviat. OAeg ol MEPIPEPEIARES urninpeoteg wu YITAAT npokeitat va
OUVIOVIOTOUV KAT® anod emntd leprpepeiaxkég Aleubuivoerg, ot OITOlEG, AVIioTOXA,
Ba ouvtovilovral ano v Kevipkn) 'evikr) AievBuvon Ieprgepeiaxiv Yninpeotav,
WOTE va ermuuyxdverat n aueon ouvepyaoia, n O1aXUOo1n MANPOPOPIOY KAl
ERIEIPOYVOIOOUVNG.

[TapaAAnda, pe ) 61apBpwon auvtr), eivar duvatdov va ermreuxBsi KAAUTEPOQ
OUVIOVIONOG T000 Hetal OV KEVIPIKGOV KAl MEPIPEPEIAKDV UTINPECIOV TOU
YITAAT o600 xat pe tg urinpeoieg aldev Yroupyeiov, yia Otnata nmou damrovral
IOV aypoukwv {nuudmeyv. Ze ouvbuaopo, HaAiota, pe v ITPOTELVOLIEVT
AITAOUCTEUREVT) KEVIPIKN Sonr) tou Yroupyeiou, v kadvtepn agoroinon tou
avbpwrivou SuvapikoU KAl TOV VEQV EXvoAoyiwv, 1o YITAAT Oa pnopéost va

avianoxkpibei pe ermtuxia oty AIOCTOAI] TOU KAl OTOV OTPATNYIKO TOU OTOXO yla
Hla Mo1oTIKI) YE®pPVia.

o PASD O YIIOYProgx

AGANAZXIOEX TEAYTAPHZ

KOINOIIOIHEH
HAextpovikng AwaxuBépvnong-Tpag. x. Yrioupyou
2. Y. Avartruéng, Aviayevioukottag, Yriodoicv,
Metagopav & Aiktiiov ~ I'pag. x. Yrioupyot
. BovAeutr) k. B. Keyképoydou
. Boudeutn) k. N. Mapa
. BouAeut k. 1. Avépiave
. BouAeut k. T'. Mawiarn
. BouAeut) k. T1. Moutowd

. Boudeut) k. A. Auyevaxn
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. BouAeutn k. A. KobeAa
10.
11.
12.
13,
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23,
24.
29.
26.

BouAeutn) k. B. Xat{nAaunpou
Boulsutn ka @. [Iatpravaxkou
Boulsgutn k. A. MeikoriouAo
BouAeguty K. N. TooukaAn
BouvAgutr k. I'. Kovroyiavvn
Bouleutry k. I'. Koutoouko
BoulAeutn k. A. NtaPBAoupo
Boulesvutn K. ®. Mopait
BouvAegutn xa N. douvia
BouAeutn k. B. ArtootoAou
BoulAegutr) k. M. Kputowtaxn
BoulAeut} k. M. Alakaxkrn
BouAeutr) k. N. NikoAortouAo

BoulAsutn k. N. Kapabavaconoulo

BouAegut k. N. Mwpaiin
BouAevutn ka A. MavoAarou
BouAeutn K. [. MixeAoyiavvakn

=" - - el ke
‘;-F'-.F'"-.'r—-' —Tem I:—h_.,l

BT g AT T T W

Ao A T AT IS PR L TR ST S T R S

PN SR - A e T i - o

S R R e T T R T

SRR e T T e e e AT T L S 2T S e e e

A AT T BT



